&trilara Cilfunicipai decl ire
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 110/2016. 	 Em 16 de dezembro de 2.016.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei nos70 a 175/2016.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 170/2016 — DISPÕE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DAS CRECHES PRIVADAS A INSTALAREM EM SUAS
DEPENDÊNCIAS INTERNAS, SISTEMA DE MONITORAMENTO COM CÂMERAS
DE VÍDEO QUE POSSIBILITEM O ACOMPANHAMENTO DAS CRIANÇAS EM
TEMPO REAL PELA INTERNET E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do
Vereador Ricardo Kumazawa);

2. PROJETO DE LEI N° 171/2016 -. ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR JOÃO BASSETO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI.
(autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

3. PROJETO DE LEI N° 172/2016 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR JOSÉ PAULINO DE ANDRADE PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA
EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

4. PROJETO DE LEI N° 173/2016 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR MÁRIO AUGUSTO FEITOSA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI. (autoria do Vereador Wlademir Antonio Zavanella);

5. PROJETO DE LEI N° 174/2016 - ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR ARISTIDES PENALVA SANCHES PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Wlademir Antonio Zavanella);

6. PROJETO DE LEI N° 175/2016 - DÁ NOVA REDAÇÃO
AO g 1°, 2° E 3° DO ART. 7° DA LEI MUNICIPAL N° 5.935, DE 20 DE
NOVEMBRO DE 2014. (autoria do Prefeito Municipal);

Atenciosamente,

GILMAR TRECCAVACA,
- -—~NTE.

	Page 1